
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 
    KARLOVA ČKA ŽUPANIJA 

  
GRAD OGULIN

 
             GRADONAČELNIK 
 
Klasa: 400-01/12-01/49 
Ur. broj: 2133/02-01/1-12-5 
Ogulin, 23. 08. 2012. 
 
 
          GRAD  OGULIN 
       GRADSKO  VIJEĆE 
 
 
 Predmet:  Izvješće o utrošenim sredstvima 
        proračunske zalihe za lipanj - srpanj  2012. 

- dostavlja se  - 
 
Sukladno članku 57. stavak 3. Zakona o proračunu, o korištenju sredstava proračunske 

zalihe (N.N. Republike Hrvatske br. 87/08) i Odluci o izvršavanju proračuna Grada Ogulina 
izvješćujem Gradsko Vijeće Grada Ogulina da je u lipnju - srpnju 2012. godine iz sredstava 
proračunske zalihe isplaćeno ukupno 2.000,00  kuna. 

 
 
 

1. Pomoć Marijani Genda - Puškarić iz Gornjeg Zagorja, 
Puškarići 101 -  za troškove liječenja djeteta                          2.000,00
    

 
             ___________________ 
      UKUPNO:   2.000,00 
               ================ 
 
   S poštovanjem, 
 
 
 
 

      Gradonačelnik: 
    

   Nikola Magdić, dipl.oec. 
 
 
 
 
 



 

                
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
GRAD OGULIN 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 023-01/12-01/104 
URBROJ: 2133/02-02-12-1 
Ogulin, 4. rujna 2012.  
 
 
 Na temelju članka 23. Statuta Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke 
županije br. 25/09) Gradsko vijeće Grada Ogulina na sjednici održanoj 4. rujna 
2012. godine donijelo je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

I 
                                       

 Gradsko vijeće Grada Ogulina primilo je na znanje Izvješće o utrošenim 
sredstvima proračunske zalihe za lipanj i srpanj 2012. godine. 
 
 

II 
 

          Ovaj Zaključak objavit će se u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 
               
 
                      
                                                                             Predsjednik Gradskog vijeća                                
 
                                                                            _________________________ 
                                                                            Milan Sabljak, dipl.ing.v.r. 
 
 
 

 


